長期教育課程履修期間変更申請書
平成　　年　　月　　日
新潟大学大学院現代社会文化研究科長　殿

	所　属
	専攻　第　　年次

	在籍番号

	本人氏名（自署又は記名押印）

新潟大学大学院現代社会文化研究科における長期にわたる教育課程の履修に関する細則第６条第３項により，下記のとおり長期履修の期間を変更したいので，関係書類を添えて申請します。

記
	主指導教員名

	勤務先会社名等

	職　種

	当初申請した長期履修期間
	標準修業年限　　年のところ　　年で履修する。

	変更後の長期履修期間
	標準修業年限　　年のところ　　年で履修する。

	長期履修期間の変更を希望する理由

	指導委員会

	主指導
	副指導
	副指導

	授業料の納入状況
	会計係

	納入済・未納

	                            承　　認　　書　　　　　　       　　　　No.
上記のとおり履修期間を変更することを承認する。

平成　 年　 月　 日

新潟大学大学院現代社会文化研究科長　　　関　尾　史　郎　　印
（公印の押印のないものは無効）